
ŠKVORECKÉ
KULTURNÍ LÉTO 2021

Vydává Úřad městyse Škvorec

Tento přehled vydává Úřad městyse Škvorce, Masarykovo nám. 122, 250 83 Škvorec. Chcete, aby se zde objevila i vámi pořádaná akce? Využijte QR kód nebo navštivte web městyse
na obecskvorec.cz, klikněte na Život ve Škvorci a vyplňte online formulář. Uzávěrka 15. den předcházejícího měsíce./

26 21:15

SOBOTA

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE / LETNÍ KINO
Pátou sezónu letního kina zahájíme již tradičně večerem pro celou 
rodinu • Letos si užijeme českou zábavnou fantasy pohádku Petra 
Kubíka o princezně Elleně, která proto, aby zachránila své 
království i sebe samotnou, musí v sobě nalézt odvahu a čisté srdce 
a postavit se dávné kletbě jednou provždy • ČR • 2020 • 115 minut

 60 / 100 / 200 Kč / Masarykovo náměstí

/  Spolek sousedů a SDH Škvorec

9 21:30

PÁTEK

ŠARLATÁN / LETNÍ KINO
Strhující životopisné drama inspirované skutečnými osudy léčitele 
Jana Mikoláška (Ivan Trojan) • Muže, na kterého se v průběhu 
desetiletí obracely s prosbou o pomoc tisíce lidí ze všech 
společenských vrstev • Film získal pět Českých lvů (nejlepší film 
roku 2020) a nominaci na Oskara • ČR • 2020 • 118 minut • 
Nevhodný mládeži do 12 let 

 60 / 100 / 200 Kč / Masarykovo náměstí

/  Spolek sousedů a SDH Škvorec

23 21:30

PÁTEK

BÁBOVKY / LETNÍ KINO
Film podle knižního bestselleru spisovatelky Radky Třeštíkové 
vypráví o tom, že všichni jsme propojení a díky tomu i malé věci 
dokážou někdy otřást světem • Příběhy hrdinů Bábovek nám ukáží, 
že některá setkání dokáží navěky změnit život • Skvělé herecké 
obsazení • Nevhodný mláděži do 12 let • ČR • 2020 • 97 minut 

 60 / 100 / 200 Kč / Masarykovo náměstí

/  Spolek sousedů a SDH Škvorec

13 21:00

PÁTEK

MATKY / LETNÍ KINO
Hereckými hvězdami obsazená romantická komedie o tom, jaké to 
opravdu je být v dnešní době mámou malých dětí a k tomu 
současně ženou, partnerkou a kamarádkou. Zkrátka, jak být matkou 
a nezbláznit se z toho • Nevhodný mládeži do 12 let • ČR • 2021 • 
95 minut

 60 / 100 / 200 Kč / Masarykovo náměstí

/  Spolek sousedů a SDH Škvorec

27 20:00

PÁTEK

MAZEL A TAJEMSTVÍ LESA / LETNÍ KINO
V lese je víc živo, než si myslíme • Pokud zakopnete o kořen nebo 
na vás spadne šiška, není to náhoda a není to ani hravá veverka. 
Jsou to oni a ukazují, kdo je v lese doma • Premiérové prázdninové 
dobrodružství od režiséra Petra Oukropce pro celou rodinu • ČR • 
2021 • 80 minut 

 60 / 100 / 200 Kč / Masarykovo náměstí

/  Spolek sousedů a SDH Škvorec

16 7:30 SPORT KEMP PRO DĚTI / PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
Příměstský tábor pro kluky a holky od 7 do 14 let • hry a týmové sporty • 
dobrodružství a noví kamarádi • výlety • táborák • společné přespání • kvalitní 
strava • informace a přihlášky na emailu florbalskvorec@gmail.com nebo 
telefonu 773299200 • První turnus 16.-20.8., druhý turnus 23.-27.8. • 
garance vrácení poplatku v případě nepříznivé hygienické situace 

 2900 Kč / turnus / Sokolovna Škvorec a okolí

/  Florbal Škvorec

PONDĚLÍ

28 13:00 POHÁDKOVÁ CESTA / PRO DĚTI
Zveme všechny malé i velké na 4. ročník pohádkové cesty po Třebohosticích
a okolí • tentokrát na téma Cesta kolem světa • projdete několik zemí a budete 
plnit zajímavé úkoly • na konci čeká všechny děti odměna • startujeme mezi  
13:00 a 17:30

 20 Kč / Start na návsi před hospodou v Třebohosticích

/  Spolek sousedů

SOBOTA

 ČERVEN/ ČERVENEC  / SRPEN

29 19:30

ČTVRTEK

NOKTURNO U JEZÍRKA / KONCERT
Třetí ročník škvoreckého filmového soudtrack večera • od Mozarta 
až po Queen, letos se zařazením jazzové a rockové části • a máme 
pro vás i další překvapení • nechte se unést letní atmosférou • 
účinkují: Jana Dryáková – příčná flétna, Jakub Kocna - housle, 
Kateřina Blažková – klávesy, Václav Hořák - kontrabas
a baskytara, Peter Vasko - kytara • moderuje Petr Krejčí • rezervujte
si prosím včas místa k sezení buď koupí online vstupenky, případně na e-mailu 

jsme@spoleksousedu.cz nebo sms 777333158 • brány zámku otevřeny
od 18:00 • občerstvení zajištěno

 180 Kč / snížené od 60 let 140 Kč / děti 50 Kč

 Savoia Castle /  Spolek sousedů a Savoia Castle


